

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Красного Курсанта ул., д.43, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3
 Составлен(а) в уровне цен на: 03.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.03.2023	март 2023 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Шестьсот тридцать две тысячи четыреста двадцать рублей 51 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						120,68		632 420,51
РСУ						119,68		628 512,72
1	1	Смена покрытий из лист. стали сред.слож.: с наст. жел. и свес. S>50 м2 БП-00025643 Отмоток Т=0,55 В=1250, Zn (50м/п) (осн) БП-00025644 Штрипс Т=0,55 В=625, Zn (50м/п) (осн) БП-00025646 Доска обрезная 50х200х6000мм 1-2 сорт профилированная (осн) БП-00024410 Крюк кровельный Т=4,0 В=25 300*180(с носиком) БП-00025559 Гвоздь строительный 3,0х70мм (осн) БП-00025560 Гвоздь строительный 4,0х100мм (осн) БП-00025563 Герметик полиуретановый Tytan Professional PU 40 серый 600 мл (осн) БП-00025574 Костыль кровельный (осн) БП-00025573 Крюк кровельный (осн) БП-00025565 Рубероид РКП 350 (О) 1х15м (осн)	ТЕРэ4.01-07-05-001	10 м2	19,4	26 138,46	507 086,03	
				м2	100	421,00	42 100,00	
				м2	218,5	391,67	85 579,90	
				м3	0,45	11 416,67	5 137,50	
				шт	4	77,93	311,72	
				кг	8	118,87	950,96	
				кг	5	171,87	859,35	
				шт	10	684,95	6 849,50	
				шт	43	89,17	3 834,31	
				шт	43	89,17	3 834,31	
				м	60	50,70	3 042,00	
2	2	Ограждение кровель перилами 00050735244 Ограждение кровли L=2м окрашенное/ 00050735244 БП-00019434 Болт DIN 933 М 8х60 (белый цинк 2 шт)	ТЕР12-01-012-01	100 м ограждения	0,28	151 451,54	42 406,43	
				м.п.	28	1 166,10	32 650,80	
				шт	30	18,75	562,50	
3	3	Навеска страховочного троса	ТЕР46-08-033-01	1 операция	100	790,20	79 020,26	
Прямые затраты по разделу:							334 141,61	
в т. ч. зарплата:							142 945,90	
Накладные расходы по разделу:							111 945,93	
Сметная прибыль по разделу:							77 673,06	
НДС 20% по разделу:							104 752,12	
Итого по разделу, включая НДС:							628 512,72	
ЭТУ						1		3 907,79
4	1	Смена светильников: светодиод. 00-00011949 Светильник светодиодный СА-7008У "Персей"	ТЕРэ4.01-15-10-001с	1 шт.	1	3 907,79	3 907,79	
				шт	1	1 680,25	1 680,25	

Прямые затраты по разделу:	2 383,93
в т. ч. зарплата:	703,68
Накладные расходы по разделу:	506,65
Сметная прибыль по разделу:	365,91
НДС 20% по разделу:	651,30
Итого по разделу, включая НДС:	3 907,79

Прямые затраты по всем разделам:	336 525,54
в т. ч. зарплата:	143 649,58
Накладные расходы по всем разделам:	112 452,58
Сметная прибыль по всем разделам:	78 038,97
НДС 20% по всем разделам:	105 403,42
Итого по разделам, включая НДС:	632 420,51

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 _____ Морозов Е.В.

Сдал: Начальник РСУ _____ Крикун Г.А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ _____ Кудрявцев Н.А.